

HASSE JOHANSEN HOLDING ApS

Vilhelm Becks Vej 36
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2019

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HASSE JOHANSEN HOLDING ApS
Vilhelm Becks Vej 36
8260 Viby J

CVR-nr: 34456089
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -3 t. kr. mod 0 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 15 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.490	-126
Resultat af ordinær primær drift		-3.490	-126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	20.000
Andre finansielle indtægter		24.321	20.667
Øvrige finansielle omkostninger	1	-24.453	-25.107
Ordinært resultat før skat		-3.622	15.434
Årets resultat		-3.622	15.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.622	15.434
I alt		-3.622	15.434

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		410.655	687.334
Tilgodehavender i alt		410.655	687.334
Likvide beholdninger		150.813	1.860
Omsætningsaktiver i alt		561.468	689.194
Aktiver i alt		621.468	749.194

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.181	5.803
Egenkapital i alt		82.181	85.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		285.576	204.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.711	453.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.287	663.391
Gældsforpligtelser i alt		539.287	663.391
Passiver i alt		621.468	749.194

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	5.803	85.803
Årets resultat		-3.622	-3.622
Egenkapital, ultimo	80.000	2.181	82.181

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle omkostninger	24.453	25.107
	<u>24.453</u>	<u>25.107</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hasse Johansen Holding ApS
Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus	50%	537.513	262.047	40.000
Hajs ApS, Aarhus	40%	1.142.073	888.229	20.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 9, som ikke er anført i balancen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1